

連結財務ハイライト

単位:百万円

	2014年度	2013年度比 増減率(%)	2013年度	2012年度	2011年度	2010年度
会計年度						
売上高	2,166,661	7.9%	2,007,856	1,615,244	1,543,352	1,479,839
営業利益	117,574	9.2	107,691	77,098	70,092	68,798
経常利益	170,827	23.7	138,133	86,836	80,866	73,911
当期純利益	115,263	25.7	91,705	53,119	58,594	47,205
研究開発費	47,785	3.1	46,326	39,057	32,070	27,788
1株当たり配当金(円)	110.00	29.4	85.00	55.00	50.00	50.00
会計年度末						
総資産	4,650,896	22.4%	3,799,010	3,243,779	2,656,984	2,481,452
純資産	2,425,929	32.6	1,829,326	1,524,933	1,197,841	1,075,939
従業員数(人)	52,523	6.5	49,333	47,412	43,516	40,825

